農地法第 4条による農地転用届出書

農地法施行規則第 29条第１号により、下記のとおり転用したいので届出いたします。

記

１．土地の表示

大  字 小  字 地   番
地   目 面  積

（㎡）
利用状況

台 帳 現 況

２．転用目的

３．工事期間  着工 令和  年  月  日   完工 令和  年  月  日

    南魚沼市農業委員会長  並木 孝夫 様

          令和  年  月  日

                            住   所

                            氏   名                            印

南魚農委証第       号

        上記のとおり届出してあることを証明する。

                      令和    年    月    日

                                南魚沼市農業委員会長     並木 孝夫

印